o melhor pré-juvenil na Categoria A masculino e feminino, e também 

uma escolha técnica.  Não havendo jogadores que atendam os critérios 

acima. A FPCG reserva-se ao direito de fazer escolha técnica.   

9.4.2 Limite máximo para o benefício de passagem aérea é de R$ 1.500,00(mil 

quinhentos reais), que compreende o trecho de ida e de volta). 

9.4.3 Uniforme: o jogador que estiver beneficiado a FPCG em torneios oficiais, 

deverá obrigatoriamente usar o uniforme (camisa) durante o último dia 

de competição. O uniforme será cedido ao jogador pela FPCG antes da